
 

 

 

 

 

 

 
 

Corr. adres :  B.Brouwer 

Koekoekstraat 30 

4815AN Breda 

 

Onderwerp : Opgave formulier vereniging 

 
Ploegenspel 2022 

De verenigingen worden verzocht om de leden uit uw vereniging welke wensen deel te nemen 

aan het Ploegenspel 2022 dit aan te geven door onderstaande gegevens in te vullen. 
Inleg € 5,00 per lid. 
Sponsors welke zich geroepen voelen kunnen zich opgeven voor € 50,00 per ploeg, mocht deze 
ploeg ook in de prijzen vallen deelt de sponsor mee in de prijzenpot.  

 
Verenigingsnummer : Naam vereniging : Plaats : 

1980 P.V Wilhelminabode Werkendam 
 

Opgave deelnemers : Deelnemers opgeven tot uiterlijk 9 April  2022 bij de 
rekenaar bgmbrouwer@ziggo.nl 

 

 Lidnummer : Naam : Plaats : 

1. 1980-0003 Johan Pieterse  
2. 1980-0520 Peter Admiraal  
3. 1980-0929 J.Vink  
4. 1980-9154 Gebr. Admiraal  
5.    
6.    
7.    
8.    
9.    
10.    
11.    
12.    
13.    
14.    
15.    
16.    
17.    
18.    
19.    
20.    
21.    
22.    

Opgave sponsor : 

 

Naam Naam bedrijf : Plaats : 

Ad Valk 

Ad 

valk 

Wegrestaurant Napoleon Hank 

   
 
 

OPGELET !!  Controleer of u het juiste lidnummer heeft ingevuld. 

mailto:bgmbrouwer@ziggo.nl

